粟津老人クラブ会員各位

平成29年 5月吉日

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 矢□ら せ (No.2)

若葉に風薫る頃となりました。皆様にはお変わりな<お過ごしのことと存じます。

平素は老人クラプの活動に多大なるお力添えを頂き誠にありがとうございます。

平成 29年度通常総会は3月 25日 に開催され、本年度の事業計画並びに役員が下記のとおり
決まりましたことをご報告いたします。

今 年 度 の 主 な 行 事 29年 度 役 員

1.親 睦 役 職 氏  名 組担当 氏 名

(1)花見の会   4月 9日 (日 )(実施済) 会 長 加古 栄子 1組 竹内ス美子

(2)親睦バス旅行    6月 15日 (本 ) 副会長 親睦人権 田
ロ
女
Ｔ 靖子 1組 加古美由紀

(3)忘年会          12月 ′′  親睦健康 木村 福美 1組 10組 岸本 勝美

2.奉 位 会 計 親 睦 加古美由紀 2組 岸本 程子

(1)花壇整備、花植え  5月 20日 (土 ) 幹 事 奉 仕 津村 利廣 2組 豊田 稽子

(2)神社境内清掃  7月、10月、12月 ′′   健康人権 松田 純子 3組 石山 昌子

(3)敬老関係          9月 ′′  人 権 高永 洋子 3組 松田 純子

(4)一円募金         10月 ′′  G G 岸本 程子 3組 高永 洋子

(5)ペ ットボ トルキャップ収集  毎月 4組 木村 福美

3。 健 康 4組 幸田 幸枝

(1)ラジオ体操      7月 、8月 5組 北村 典子

(2)グランドゴルフ  毎週月、水曜日 5組 西海 紀子

(3)健康チェック他  10月 27日 (金 ) 6組 甲 田 杏子

4。 人 権 6組 入江 桂子

人権交流学習会  7月 、8月、9月 7組 山下三悪子

5.教 姜 8組 口
田
玄
下 靖子

川lJll教室     毎月第4月躍日 8組 天野登世子

工作教室          2月 9組 内田 明美

6。 町 内 会 主 催 9組 藤岡千代子

作品展    5月 2γ 3日 (実施済)

世代間交流グランドゴルフ 6月、10月

訃  報
1組   宮 崎 さだ子  様   29年 3月
9組   上 本 ス 子  様   29年 4月
7組   澤 田 薫  様   29年 5月
L●L様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。含掌。

宮崎様、上木様よりご厚志をいただきました。厚くお礼申し上げます。

平成.29年度老人クラブバス旅行のご案内

あじさいの三室戸寺と京都御所観光へのお誘い

西国第 10番札所である三室戸寺は、6月になると出門から杉並本の参道を埋め尽<
すほどに50種 10000株のあじさいが咲き誇ります。

そして狛犬ならぬ、狛兎や狛蛇などがあリユニークなお寺でもあります。

―方京都御所は、明治天皇が東京に移るまで 550年以上もの間、代々の天皇が暮らし

た場所です。歴史がたくさん詰まった京都御所で、貴族文化が色濃く残る平安時代ヘ

タイムスリップしてみませんか。ご参カロをお待ちしております。

◎

◎

◎

◎

◎

日  時
参カロ費用

昼  食
募集人数

申  込

記

6月 15日 (本)8時 00分出発 粟津神社前
6,000円

ホテリじグランヴイア京都にてバイキング

定員 40名、先着順です。

申込用紙に、組、隣保、氏名をご記入の上、

参加費を添えて組役員までお申し込み<ださい。
5月 21日 (日 )

各組役員は 5月 22日 (月 )9:30～10:00

社務所にて受付をお願いします。

◎ 締

京都御所 紫展殿

【行 程 】

08:00         C)9:30 - 11:00             C)11:30 ～ 13:00

粟津神社出発:→ 三室戸寺 侶」名 あじさい寺)峙 ホテルグランヴイア京都 (バイキング昼食)

① 13:20～14:20  ①14:50～ 15:20            ①17:20時頃
→ 京都御所 (観光):→ 八つ橋庵とししゅうやかた (休憩・買物):→ 粟津神社前到着

一 ― ― ― ― … … … … … … … … T― 卜Cキ リ  ト リ ン( … … … … … … … … … … … =―
~~

バ ス 旅 行 参 カロ申 込 書         〆切 5月 21日 (日 )ヨ

氏 名

氏 名

隣 保組